



Проект
оприлюднено
«18» квітня 2018 р.

587

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА
VII СКЛИКАННЯ ____ СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від __ квітня 2018 року № 128 - МР
м. Суми

*Об'єм - 592 стор.
Листів. табл. - 593 стор.*

Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 25 жовтня 2017 року № 2661-МР «Про надання в 2018 році пільг окремим категоріям громадян та громадським організаціям за рахунок коштів міського бюджету» (зі змінами)

З метою соціальної підтримки сімей добровольців – учасників антитерористичної операції – мешканців міста Суми, відповідно до Положення про надання пільг за рахунок міського бюджету юридичним особам і фізичним особам міста Суми, затвердженого рішенням Сумської міської ради від 29 червня 2016 року № 919-МР, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», **Сумська міська рада**

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Сумської міської ради від 25 жовтня 2017 року № 2661-МР «Про надання в 2018 році пільг окремим категоріям громадян та громадським організаціям за рахунок коштів міського бюджету» (зі змінами), а саме:

1.1. Викласти в новій редакції пункт 9 рішення:

«9. Надати в 2018 році 75% пільги по оплаті за житлово-комунальні послуги 8 сім'ям (11 особам) (термін дії з 01.01.2018 по 31.12.2018), 5 сім'ям (11 особам) (термін дії з 01.03.2018 по 31.12.2018), 1 сім'ї (3 особам) (термін дії з 01.04.2018 по 31.12.2018) та 2 сім'ям (3 особам) (термін дії з 01.05.2018 по 31.12.2018) добровольців – учасників антитерористичної операції – мешканцям міста Суми на суму 72 362,00 грн., без урахування доходів громадян (розрахунок у додатку 9).».


1.2. Викласти в новій редакції додаток 9 до рішення (додаток до даного рішення).

2. Дане рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб-сайті Сумської міської ради.

3. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дмитревську А.І.

Сумський міський голова

О.М. Лисенко

Виконавець Масік Т.О.


Додаток

589

до рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 25 жовтня 2017 року № 2661-МР «Про надання в 2018 році пільг окремим категоріям громадян та громадським організаціям за рахунок коштів міського бюджету» (зі змінами) від ___ квітня 2018 року № ___-МР

**Розрахунок
орієнтовних витрат на 2018 рік для забезпечення надання пільг на оплату
житлово-комунальних послуг
(добровольцям – учасникам антитерористичної операції та членам їх сімей -
75% пільги)**

Вид послуг	Термін дії послуги, міс.	Середній тариф / середня вартість послуги (грн.)	Кількість пільговиків (чол.) / пільгова площа(м²) / норма споживання (кВт/год)	% пільги	Сума до відшкодування (грн.)
1	2	3	4	5	6
Газ	12	середній тариф 30,61	11	75%	3 030,39
	10	середній тариф 30,61	11	75%	2 525,33
	9	середній тариф 30,61	3	75%	619,85
	8	середній тариф 30,61	3	75%	550,98
Водопостачання	12	середня вартість послуги 15,94	11	75%	1 578,06
	10	середня вартість послуги 15,94	11	75%	1 315,05
	9	середня вартість послуги 15,94	3	75%	322,79
	8	середня вартість послуги 15,94	3	75%	286,92
Водовідведення (багатоповерхові будинки)	12	середня вартість послуги 19,01	11	75%	1 881,99
	10	середня вартість послуги 19,01	11	75%	1 568,33

1	2	3	4	5	6
Водовідведення (багатоповерхові будинки)	9	середня вартість послуги 19,01	3	75%	384,95
	8	середня вартість послуги 19,01	2	75%	228,12
Підігрів води	12	ТОВ «Сумитеплоенерго» середня вартість послуги 18,47	8	75%	1 329,84
	10	ТОВ «Сумитеплоенерго» середня вартість послуги 18,47	11	75%	1 523,78
	9	ТОВ «Сумитеплоенерго» середня вартість послуги 18,47	3	75%	374,02
	12	ПАТ «СНВО» Дирекція КППВ середня вартість послуги 19,01	3	75%	513,27
	8	ПАТ «СНВО» Дирекція КППВ середня вартість послуги 19,01	2	75%	228,12
Вивіз сміття	12	<u>багатоповерхові будинки</u> середній тариф 10,85	11	75%	1 074,15
	10	<u>багатоповерхові будинки</u> середній тариф 10,85	11	75%	895,13
	9	<u>багатоповерхові будинки</u> середній тариф 10,85	3	75%	219,71
	8	<u>багатоповерхові будинки</u> середній тариф 10,85	2	75%	130,20
	8	<u>приватний сектор</u> середній тариф 7,72	1	75%	46,32

1	2	3	4	5	6
Опалення	6	ТОВ «Сумитеплоенерго» середня вартість послуги 11,63	186,5 м ²	75%	9 760,48
	4	ТОВ «Сумитеплоенерго» середня вартість послуги 11,63	268,45 м ²	75%	9 366,22
	3	ТОВ «Сумитеплоенерго» середня вартість послуги 11,63	73,50 м ²	75%	1 923,31
	6	ПАТ «СНВО» Дирекція КППВ середня вартість послуги 12,13	84 м ²	75%	4 585,14
	2,5	ПАТ «СНВО» Дирекція КППВ середня вартість послуги 12,13	48,35 м ²	75%	1 099,66
	2,5	ТОВ «СУМИГАЗ ЗБУТ» 18,64	31,50 м ²	75%	1 100,93
	Квартирна плата	12	середній тариф 2,29	270,5 м ²	75%
10		середній тариф 2,29	268,45 м ²	75%	4 610,63
9		середній тариф 2,29	73,50 м ²	75%	1 136,13
8		середній тариф 2,29	48,35 м ²	75%	664,33
Електроенергія	12	середній тариф 0,9	810 кВт/год	75%	6 561,00
	10		530 кВт/год	75%	3 577,50
	9		230 кВт/год	75%	1 397,25
	8		70 кВт/год	75%	378,00
Разом:	16 сімей (28 чол.)				72 362,00

Загальний фонд – 72 362 (сімдесят дві тисячі триста шістдесят дві) грн. 00 коп.

Сумський міський голова

О.М. Лисенко

Високавочень: Масік Т.О.



592

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

вул. Харківська, 35, м. Суми, 40035, тел.(0542) 60-44-46, факс (0542) 60-44-48
E-mail: dszn@smr.gov.ua Код ЄДРПОУ 26440890

16.04.2018 № 12.01-28/2790/08

на № _____ від _____

Сумському міському голові
Лисенку О.М.

Обґрунтування
необхідності термінового розгляду питання про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 25 жовтня 2017 року № 2661-МР «Про надання в 2018 році пільг окремим категоріям громадян та громадським організаціям за рахунок коштів міського бюджету (зі змінами)» та прийняття рішення

Вищевказане питання потребує невідкладного вирішення по причині:
- забезпечення надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг сім'ям добровольців – учасників антитерористичної операції.

Даний проект рішення Сумської міської ради оприлюднено на офіційному сайті Сумської міської ради «18» 04 2018 року.

Прошу Вас винести його на розгляд Сумської міської ради 25 квітня 2018 року.

Директор департаменту

Москаленко 60-46-07

Т.О. Масік

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту рішення «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 25 жовтня 2017 року № 2661-МР «Про надання в 2018 році пільг окремим категоріям громадян та громадським організаціям за рахунок коштів міського бюджету» (зі змінами)»

<i>Чинна редакція</i>	<i>Редакція з урахуванням змін</i>
<p>Пункт 9.</p> <p>9. Надати в 2018 році 75% пільги по оплаті за житлово-комунальні послуги 8 сім'ям (11 особам) (термін дії з 01.01.2018 по 31.12.2018) та 5 сім'ям (11 особам) (термін дії з 01.03.2018 по 31.12.2018) добровольців – учасників антитерористичної операції – мешканцям міста Суми на суму 72 362,00 грн., без урахування доходів громадян (розрахунок у додатку 9).</p>	<p>Пункт 9.</p> <p>9. Надати в 2018 році 75% пільги по оплаті за житлово-комунальні послуги 8 сім'ям (11 особам) (термін дії з 01.01.2018 по 31.12.2018), 5 сім'ям (11 особам) (термін дії з 01.03.2018 по 31.12.2018), 1 сім'ї (3 особам) (термін дії з 01.04.2018 по 31.12.2018) та 2 сім'ям (3 особам) (термін дії з 01.05.2018 по 31.12.2018) добровольців – учасників антитерористичної операції – мешканцям міста Суми на суму 72 362,00 грн., без урахування доходів громадян (розрахунок у додатку 9).</p>

593